



För kännedom;
Kommunstyrelsen
Partiernas gruppleddare

Kommunfullmäktige

Utlåtande avseende delårsrapport 2019-08-31

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om delårsrapporten per 2019-08-31 är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med de mål som kommunfullmäktige beslutat om. Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma.

Bedömningen är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten. Det innebär att granskningen är väsentligt begränsad och inriktad på övergripande analys vad gäller redovisningen. Granskningsresultatet framgår av bifogad revisionsrapport som utarbetats av PwC.

Det prognostiserade resultatet för året är -20,8 mnkr. Bedömningen i delårsrapporten är därmed att balanskravet inte kommer att uppfyllas. Vi ser mot denna bakgrund med oro på kommunens ekonomiska utveckling och kommer i vår fortsatta granskning följa detta.

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi följande bedömning av kommunens delårsrapport:

Har delårsrapporten upprättats enligt lagens krav och god redovisningssed?

- Vi **bedömer** att delårsrapporten i allt väsentligt är upprättad enligt lagens krav och god redovisningssed i övrigt. Noterade avvikelser redogörs för i bifogade rapport.

Är resultaten i delårsrapporten förenliga med de av fullmäktige fastställda målen för god ekonomisk hushållning, d.v.s. finns förutsättningar att målen kommer att uppnås?

- Vi **bedömer** att det prognostiserade resultat endast i begränsad utsträckning är förenligt med de finansiella mål som fullmäktige fastställt i budget 2019.
- Vi bedömer, utifrån delårsrapportens återrapportering, att verksamhetens prognostiserade utfall delvis är förenligt med de av fullmäktige fastställda verksamhetsmålen i budget 2019.
- Vi **rekommenderar** att kommunen i kommande budgetbeslut tydliggör vilka mål som avses svara mot god ekonomisk hushållning i det verksamhetsmässiga perspektivet.

För revisorerna i Jokkmokks kommun

Viola Walkeapää, ordförande

Lennart Hedlin, v ordf